

АКТ № 11 от 20 августа 2018

Исполнитель: **Индивидуальный предприниматель Мирошникова Алиса Евгеньевна**

Заказчик: **ООО "Фирма ЖКХН"**

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сетка нержавеющая	1	шт.	3500.00	3500.00
2	Монтаж сетки	24	шт.	150.00	3600.00
3	Доставка	1	услуга	400.00	400.00

Итого к оплате: 7500.00
В том числе НДС: Без НДС

Общая стоимость выполненных работ, оказанных услуг: Семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек.

Заказчик не имеет претензий по срокам, качеству и объему товаров и услуг.

Исполнитель: **ИП Мирошникова Алиса Евгеньевна**

Заказчик: **ООО "Фирма ЖКХН"**

ИНН 610210119414 КПП _____

ИНН 6161047924 КПП 616101001

Адрес 346720, Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Мира, д. 4, кв. 39

Адрес 344092, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Добровольского, д. 3, корп. 3

Р/с 40802810726070001478

Р/с 40702810600000010248

К/с 30101810500000000207

К/с 30101810100000000762

Банк ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. РОСТОВ-НА-ДОНУ

Банк ПАО КБ "ЦЕНТР-ИНВЕСТ" г. РОСТОВ-НА-ДОНУ

БИК 046015207

БИК 046015762

Телефон _____

Телефон _____



Мирошникова А.Е.
расшифровка подписи



Директор
Яровая О.И.
расшифровка подписи

АКТ №35

сдачи-приемки выполненных работ

г. Ростов-на-Дону

« 05 » сентября 2018г.

Индивидуальный предприниматель Черненко Денис Александрович, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании свидетельства о регистрации серия б1 №007793446 ОГРНИП 315619600038741, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ЖКХН», в лице Директора Яровой Ольги Ивановны действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Подрядчиком на объекте выполнена герметизация межпанельных швов по адресу: г.Ростов-на-Дону, пр-кт Королева, д. 8/2, кв. 108 в объеме 22 п.м.
2. Работы выполнены Подрядчиком полностью и в срок, определенный Договором №21/2017 от «14» ноября 2017г. (смета №12 от 01.09.2018г.)
3. Заказчик претензий по качеству выполненных работ не имеет.
4. Стоимость работ по Акту составляет 12 100 (двенадцать тысяч сто) рублей. Стоимость работ НДС не облагается согласно п.2 ст. 346.11 Глава 26.2 НК РФ.
5. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДРЯДЧИК:

Индивидуальный предприниматель



ЗАКАЗЧИК

ООО «Фирма ЖКХН»



Работа выполнена в полном объеме. Совет дома:

с/п. по дому Волганина В.В. (подпись)
с/п. по адресу Редущкина В.М. (подпись)

АКТ №35

сдачи-приемки выполненных работ

г. Ростов-на-Дону

« 05 » сентября 2018г.

Индивидуальный предприниматель Черненко Денис Александрович, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании свидетельства о регистрации серия 61 №007793446 ОГРНИП 315619600038741, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ЖКХН», в лице Директора Яровой Ольги Ивановны действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Подрядчиком на объекте выполнена герметизация межпанельных швов по адресу: г.Ростов-на-Дону, пр-кт Королева, д. 8/2, кв. 108 в объеме 22 п.м.
2. Работы выполнены Подрядчиком полностью и в срок, определенный Договором №21/2017 от «14» ноября 2017г. (смета №12 от 01.09.2018г.)
3. Заказчик претензий по качеству выполненных работ не имеет.
4. Стоимость работ по Акту составляет 12 100 (двенадцать тысяч сто) рублей. Стоимость работ НДС не облагается согласно п.2 ст. 346.11 Глава 26.2 НК РФ.
5. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДРЯДЧИК:

Индивидуальный предприниматель



ЗАКАЗЧИК

ООО «Фирма ЖКХН»



Работа выполнена в полном объеме. Совет дома:

с/п. по дому Волганина В.В. (подпись)
с/п. по адресу Редущкина В.М. (подпись)

Инвестор _____		Форма по ОКУД	Кол 0322005
Заказчик (Генподрядчик) _____		по ОКПО	
организация, адрес, телефон, факс ООО «Фирма ЖКХН» 344092, Ростов-на-Дону, ул. Добровольского, 3/3, тел/факс: (863) 233-15-04		по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчи) _____		по ОКПО	0129686654
Индивидуальный предприниматель Козлова Евгения Игоревна, 344092, г. Ростов-на-Дону, ул. Добровольского, организация, адрес, телефон, факс			
Стройка Благоустройство территории			
Объект г.Ростов-на-Дону, просп. Королева, 8/2			
Вид деятельности по ОКДП _____			
Договор подряда (контракт) _____		номер	
		дата	
Вид операции _____			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.07.2018	30.07.2018	30.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Демонтаж, установка бортовых камней		м.п.	54,0 ✓	650	35 100,00 ✓
2		Исправление профиля основания щебнем		м2	92,0 ✓	150	13 800,00 ✓
3		Устройство асфальтобетонного покрытия h=3см		м2	112,0 ✓	650	72 800,00 ✓
4		Установка водоотводного лотка		шт	3,0 ✓	500	1 500,00 ✓
Всего по акту						X	123 200,00
						Итого	123 200,00

НДС не облагается в связи с применением УСНО



[Handwritten signature]
 подпись

Козлова Е.И.
 расшифровка подписи



[Handwritten signature]
 подпись

Яровая О.И.
 расшифровка подписи

р в 29 Долгачина в в *[Handwritten signature]*

АКТ №60

сдачи-приемки выполненных работ

г. Ростов-на-Дону

« 20 » октября 2019г.

Индивидуальный предприниматель Черненко Денис Александрович, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании свидетельства о регистрации серия 61 №007793446 ОГРНИП 315619600038741, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ЖКХН», в лице директора Яровой Ольги Ивановны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Подрядчиком на объекте, расположенном по адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Королева, д.8/2, кв.93 были выполнены ремонтные работы.
2. Работы выполнены Подрядчиком полностью и в срок, определенный Договором №21/2017 от «14» ноября 2017г. (смета №28 от 03.10.2019г.)
3. Заказчик претензий по качеству выполненных работ не имеет.
4. Стоимость работ по Акту составляет 14 850 (четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.
5. Стоимость работ НДС не облагается согласно п.2 ст. 346.11 Глава 26.2 НК РФ.
6. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДРЯДЧИК:

Индивидуальный предприниматель



Черненко Д.А.

ЗАКАЗЧИК

Директор ООО «ФИРМА ЖКХН»



Яровая О.И.

ул. Королева д/2 кв 93

Анастасьева Ф.Р. =

АКТ № 247/19
Сдачи-приёмки работ

ООО «БАЗИС», в лице генерального директора Основина Евгения Олеговича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Подрядчик с одной стороны и, Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ЖКХН» в лице директора Яровой Ольги Ивановны, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Подрядчик выполнил, а заказчик принял:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	НДС	Всего с НДС
1	Металлопластиковые конструкции согласно спецификации 247/19 г. Ростов-На-Дону, пр. Королёва 8/2	м.кв.	41,73	173225,83	34645,17	207871
сего на сумму:						207871

207871 руб. (Двести семь тысяч восемьсот семьдесят один рубль 00 копеек), в т.ч. НДС 20% 34645.17 руб. (Тридцать четыре тысячи шестьсот сорок пять рублей семнадцать копеек)

Работы выполнены в полном объёме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

сод. №. и 84 Ежен Ермоленко И.И.

Подрядчик: ООО «БАЗИС»



Заказчик: «Фирма ЖКХН»

